重庆市医学会关于举办小儿外科学专业委员会
2016 年学术年会的通知

各有关医疗单位：

重庆市医学会定于 2016 年 12 月 2 日在重庆医科大学附属儿童医院举

办小儿外科学专业委员会 2016 年学术年会。现将有关事宜通知如下：

一、会议形式

学术讲座、病例讨论、典型病例分享等。

二、会议时间

2016 年 12 月 2 日（星期五）09:00-17:30 时；8:30 时开始签到。

三、会议地点

重庆医科大学附属儿童医院 6 号楼会议一厅。

四、参加人员

各有关医疗单位儿外科医生、护士及相关人员。

五、其他事项

（一）会务费：200 元/人。差旅费自理，回单位报销。

（二）参会代表授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分贰分（重庆市代

表凭本人身份证现场授分）。

（三）联系方式

重庆医科大学附属儿童医院

王 佚 电话：18523442781，邮箱：wy757311@hotmail.com

徐雯婷 电话：13983285459、63611400，邮箱：13983285459@163.com

重庆市医学会 吕在明 电话：02363608028

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关

注重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 11 月 21 日